
На основу члана 26. став 1. тачка 3. Закона о јавно-приватном партнертству и 
концесијама („Службени гласник РС―, бр. 88/11, 15/16 и 104/16), члана 40. тачка 40. 
Статута града Зајечара („Службени лист града Зајечара ― бр. 04/2019 и 67/2021) и 
Мишљења Комисије за јавно-приватно партнерство Владе Републике Србије бр. 
33/2024 од 20.9.2024. године, Скупштина града Зајечара на седници одржаној 23.09. 
2024. године, донела је 

 

О Д Л У К У 

о усвајању Самоиницијативног предлога пројекта јавно-приватног 
партнерства без елемената концесије за поверавање комуналне делатности 

јавног аутобуског градског и приградског превоза путника на територији града 
Зајечара 

 

Члан 1 

Усваја се Самоиницијативни предлог пројекта јавно-приватног партнерства 
без елемената концесије за поверавање комуналне делатности јавног аутобуског 
градског и приградског превоза путника на територији града Зајечара, на који је 
Комисија за јавно приватно партнерство Владе Републике Србије дала позитивно 
Мишљење (бр. 33/2024, од 20.9.2024. године), које је саставни део ове Одлуке. 

 

Члан 2 

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у Службеном 
листу града Зајечара. 

 

I бр.344-61/2024 

У Зајечару, 23.09.2024. године 

 

СКУПШТИНА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 

 

 

 ПРЕДСЕДНИК 

   Стефан Занков,с.р. 

 

       |  СТРАНА     БРОЈ 28       S L U Ж B E N I  L I S T                       23. СЕПТЕМБАР 2024.8

snezana.brindza
Rectangle

snezana.brindza
Rectangle

snezana.brindza
Rectangle



На основу члана 26. став 1. тачка 3. Закона о јавно-приватном партнертству и 
концесијама („Службени гласник РС―, бр. 88/11, 15/16 и 104/16), члана 40. тачка 40. 
Статута града Зајечара („Службени лист града Зајечара ― бр. 04/2019 и 67/2021) и 
Мишљења Комисије за јавно-приватно партнерство Владе Републике Србије бр. 
33/2024 од 20.9.2024. године, Скупштина града Зајечара на седници одржаној 23.09. 
2024. године, донела је 

 

О Д Л У К У 

о усвајању Самоиницијативног предлога пројекта јавно-приватног 
партнерства без елемената концесије за поверавање комуналне делатности 

јавног аутобуског градског и приградског превоза путника на територији града 
Зајечара 

 

Члан 1 

Усваја се Самоиницијативни предлог пројекта јавно-приватног партнерства 
без елемената концесије за поверавање комуналне делатности јавног аутобуског 
градског и приградског превоза путника на територији града Зајечара, на који је 
Комисија за јавно приватно партнерство Владе Републике Србије дала позитивно 
Мишљење (бр. 33/2024, од 20.9.2024. године), које је саставни део ове Одлуке. 

 

Члан 2 

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у Службеном 
листу града Зајечара. 

 

I бр.344-61/2024 

У Зајечару, 23.09.2024. године 

 

СКУПШТИНА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 

 

 

 ПРЕДСЕДНИК 

   Стефан Занков,с.р. 

 

23. СЕПТЕМБАР 2024.          S L U Ж B E N I  L I S T          БРОЈ 28            СТРАНА |    9



       |  СТРАНА     БРОЈ 28       S L U Ж B E N I  L I S T                       23. СЕПТЕМБАР 2024.10


